
11. Wiener Betriebsfußballcup 2017 - Auslosung 3. Runde

 SA. 2. September Dressenfarbe Platzierung Gruppenspiele Zeit Ergebnisse

GRUPPE 1 Mayr Melnhof Karton Bwinners 9:30 Uhr 1:0

Mayr Melnhof Karton grün 1. Platz 10 Pkt Aon Vero : Team Blaguss Mini Bus 9:50 Uhr 2:5

Bwinners weiß 3. Platz 6 Pkt Harf Projekt : Mayr Melnhof Karton 10:10 Uhr 0:2

Aon Vero rot 5. Platz 1 Pkt Bwinners : Aon Vero 10:30 Uhr 3:0

Team Blaguss Mini Bus weiß/rot 4. Platz 4 Pkt Team Blaguss Mini Bus : Harf Projekt 10:50 Uhr 3:3

Harf Projekt schwarz 2. Platz 7 Pkt Mayr Melnhof Karton : Aon Vero 11:10 Uhr 4:4

Bwinners : Harf Projekt 11:30 Uhr 1:2

Team Blaguss Mini Bus : Mayr Melnhof Karton 11:50 Uhr 2:3

Aon Vero : Harf Projekt 12:10 Uhr 1:6

Spieldauer  1 x 16 min Bwinners : Team Blaguss Mini Bus 12:30 Uhr 4:1

 SA. 2. September Dressenfarbe Platzierung Gruppenspiele Zeit Ergebnisse

GRUPPE 2 WSK Bank Group M 9:30 Uhr 1:6

WSK Bank rot 5. Platz 1 Pkt PGF Bau : LKW Walter 9:50 Uhr 0:1

Group M grün 1. Platz 10 Pkt Lipkovich : WSK Bank 10:10 Uhr 3:0

PGF Bau weiß 3. Platz 6 Pkt Group M : PGF Bau 10:30 Uhr 2:1

LKW Walter blau 2. Platz 8 Pkt LKW Walter : Lipkovich 10:50 Uhr 1:0

Lipkovich weiß 4. Platz 3 Pkt WSK Bank : PGF Bau 11:10 Uhr 2:5

Group M : Lipkovich 11:30 Uhr 4:0

LKW Walter : WSK Bank 11:50 Uhr 1:1

PGF Bau : Lipkovich 12:10 Uhr 1:0

Spieldauer  1 x 16 min Group M : LKW Walter 12:30 Uhr 4:4

 SA. 2. September Dressenfarbe Platzierung Zeit Ergebnisse

GRUPPE 3 Henryk Sojka : KPMG 09.30 Uhr 5:2

Henryk Sojka weiß 2. Platz 6 Pkt NÖM AG : ÖRAG 10.00 Uhr 11:3

KPMG weiß/blau 3. Platz 1 Pkt -6TV Henryk Sojka : NÖM AG 10.30 Uhr 1:4

NÖM AG blau 1. Platz 9 Pkt KPMG : ÖRAG 11.00 Uhr 3:3

ÖRAG blau 4. Platz 1 Pkt -17TV ÖRAG : Henryk Sojka 11.30 Uhr 0:9

Spieldauer 1 x 22 min NÖM AG : KPMG 12:00 Uhr 6:3

Gruppenspiele


